Fevziye Camii, Hüseyin Paşa Camii ve Alacamescit Camii ise başarılı onarım

çalışmaları ile korunmuş ve mimari değer taşımaktadır [Ürkmez, 2007].

Pertev Paşa Camii, Hicri 967, Miladi 1559 yılında Pertev Mehmet Paşa

tarafından Mimar Sinan’a yaptırılmıştır. E5 karayolu kenarında Yeni Cuma

Mahallesi’nde yer almaktadır. Camii ilk yapıldığı dönemde şadırvan, kervansaray,

sıbyan mektebi, hamam, dükkânlar, çeşme, aşevi ve medrese yapılarını barındıran

külliyenin içerisinde inşa edilmiştir.

Şekil 2.13: Orhan Camii a) 2012 ve b) Restorasyon sonrası 2018.

Akçakoca Camii Yukarı Pazar bölgesinde bulunmaktadır. Hicri 728 Miladi

1327 tarihinde İzmit’i fetheden Akçakoca tarafından yaptırılmıştır. Birçok defa

onarım geçirdiği için, kurulduğu dönemin karakterini yitirmiştir. Günümüzde

dikdörtgen planlı, kâgir duvarlı, ahşap çatılı olan caminin beden duvarlarında XIX.

yüzyılda tarihlendirilen tuğlalar kullanıldığı görülmüştür.

Zemin ve 1. Katta ise ahşap bağdadi üzerine sıva ve boyalıdır. Ayrıca cephede

pencere aralarında çeşitli geometrik kalem işi süslemeler mevcuttur. Doğu cephenin

kuzeydoğu köşesinde saçak altına bir vitraylı pencere boyutunda, kalemişi duvar

boyasıyla “Maşallah” yazısı ve yapının yapım yılı olan Hicri 1190 (Miladi 1776)

tarihi ağaç motifleri arasında resmedilmiştir. Cephenin bazı kısımlarında nemlenme

ve kirlilikten dolayı kararmalar görülmektedir (Şekil.4.23).